

към Договор №: ПО-4/15.12.2017г., за изпълнение на обществена поръчка с предмет: „Ремонт на общински път на територията на община Бойчиновци“.

Днес, 18.04.2018 г., на основание чл. 26, ал. 1 и чл. 27, ал.1 от Договор №: ПО-4/15.12.2017г., сключен между Община Бойчиновци и „Строител Криводол“ ЕООД, във връзка чл. 116, ал. 1, т. 3 и т. 5 от ЗОП (обн., ДВ., бр. 13 от 16.02.2016г., в сила от 15.04.2016г.)

се сключи настоящето допълнително споразумение (Анекс) между:

1. ОБЩИНА БОЙЧИНОВЦИ, ЕИК/БУЛСТАТ 000320566, ДДС № BG000320566 със седалище и адрес на управление: област Монтана, община Бойчиновци, гр. Бойчиновци, ул. „Гаврил Генов“ № 2, представлявана от Светлин Алексиев Сретениев – Кмет на община Бойчиновци и Момчил Стоянов Цветков – началник отдел „ФСД и МП“ и гл. счетоводител, наричани по-долу „ВЪЗЛОЖИТЕЛ“, от една страна,

и

2. „СТРОИТЕЛ КРИВОДОЛ“ ЕООД, ЕИК: 106003890 със седалище и адрес на управление: област Враца, община Криводол, гр. Криводол, бул. „Освобождение“ № 21А, представлявано от Васко Спасов Василев, наричано по-долу „ИЗПЪЛНИТЕЛ“, от друга страна.

І. ПРЕДМЕТ НА СПОРАЗУМЕНИЕТО.

Чл. 1. (1). ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ, постигат съгласие, да бъде извършена промяна в основанието за изплащане дължимото възнаграждение по Раздел ІІІ. ВЪЗНАГРАЖДЕНИЕ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ, чл. 3, ал. 1 от Договор №: ПО-4/15.12.2017г..

(2). Промяната по чл. 3, ал. 1 от Договор №: ПО-4/15.12.2017г., се изразява в следното:

Заличава се текста по чл. 3, ал. 1 от Договор №: ПО-4/15.12.2017г.:

Общата стойност на договора е в размер на 398 964,30 лв.(триста деветдесет и осем хиляди деветстотин шестдесет и четири лева и 30 стотинки) без ДДС или 478 757,16 лв. (четиристотин седемдесет и осем хиляди седемстотин петдесет и седем лева и 16 стотинки) с вкл. ДДС, съгласно Ценовата оферта на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, неразделна част от настоящия договор.



На мястото на заличеният текст по чл. 3, ал. 1 от Договор №: ПО-4/15.12.2017г., да се чете:

Общата стойност на договора е в размер на **416 539,74 лв. (четиристотин и шестнадесет хиляди петстотин тридесет и девет лева и 74 стотинки)** без ДДС или **499 847,69 лв. (четиристотин деветдесет и девет хиляди осемстотин четиридесет и седем лева и 69 стотинки)** с вкл. ДДС, съгласно Ценовата оферта на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и **КСС (Приложение А)**, неразделна част от настоящия договор.

II. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

Чл. 2 (1). Настоящото споразумение е сключено с оглед на възникнали обстоятелства, след сключване на Договор №: ПО-4/15.12.2017г., които при полагане дължимата грижа възложителят не е могъл да предвиди, изразяващи се в прекалено многото време на провеждане на поръчката, поради продължилите процедури по жалене и оттам увеличаване на компрометираните участъци по пътя. За успешното и ефективно реализиране на проект: „Ремонт на общински път на територията на община Бойчиновци“ се сключва настоящето допълнително споразумение.

Чл. 3. (1). ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен при подписване на настоящето допълнително споразумение, да представи актуална гаранция обезпечаваща изпълнението на Договор №: ПО-4/15.12.2017г., в съответствие с настоящето допълнително споразумение, под формата на парична сума, внесена по сметката на община Бойчиновци, IBAN – BG64IABG74743300984400, BIC – IABGBGSF „Интернешънъл Асет Банк“ АД – клон Монтана или банкова гаранция или застраховка, която обезпечава изпълнението чрез покритие на отговорността на изпълнителя.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯ допълва гаранция за обезпечение на изпълнението на Договор №: ПО-4/15.12.2017г., в размер, съответстващ на условията по чл. 14, ал. 1 от Договор №: ПО-4/15.12.2017г., изчислен върху стойността по чл. 1, ал. 2, т. 2 от настоящето допълнително споразумение (Анекс).

(3) Освобождаването или задържането на гаранцията обезпечаваща изпълнението на Договор №: ПО-4/15.12.2017г., и настоящето допълнително споразумение (Анекс), се извършва при условията на **Раздел VIII. ГАРАНЦИИ.** от Договор №: ПО-4/15.12.2017г..

Чл. 4. (1). Всички клаузи на Договор №: ПО-4/15.12.2017г., които не търпят промяна съгласно настоящето споразумение остават в сила, като променените условия ще се прилагат съобразно текста на настоящето Допълнително споразумение (Анекс), считано от датата на подписването му.



(2). Всички спорове, породени от настоящето Споразумение или отнасящи се до него, включително споровете, породени или отнасящи се до неговото тълкуване, недействителност, изпълнение или прекратяване, както и споровете за попълване на празноти в Споразумението или приспособяването му към нововъзникнали обстоятелства, ще бъдат разрешавани по пътя на преговорите, чрез Допълнителни споразумения (Анекси), съобразени със Закона за обществените поръчки, а когато е невъзможно постигането на съгласие, същите се отнасят за решаване пред компетентният съд съгласно действащите в Република България нормативни разпоредби.

(3). За всичко неупоменато в този договор, се прилагат разпоредбите на Закона за обществените поръчки (ЗОП), Правилника по прилагане на закона за обществените поръчки (ППЗОП), Закона за задълженията и договорите /ЗЗД/, Търговския закон /ТЗ/ и тези на действащото законодателство, приложими за съответния случай.

Настоящото допълнително споразумение се състави в три еднообразни екземпляра - един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, два за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, влиза в сила от датата на подписването му и представлява неразделна част от Договор №: ПО-4/15.12.2017г.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

Светлин Алексиев Сретениев
Кмет на община Бойчиновци



ИЗПЪЛНИТЕЛ:

Васко Спасов Василев
управител на „Строител Криводол“ ЕООД



Момчил Цветков

Началник отдел „ФСД и МП“ и гл. счетоводител

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ПЪТ VRC 1067/III-101, Криводол – Бойчиновци/Ракево-Добруша – Градешница
Граница общ. (Криводол-Бойчиновци)-Громшин/III-101/от км.14+100 до км.17+600

Направа на връзки от главен път ПЪТ VRC 1067/III-101, Криводол – Бойчиновци/Ракево-Добруша – Градешница
към Второстепенни пътища -564м²
и Изравнителен пласт на пропаднал участък от км.15440 до км.15480 - 240м²

Вид	Наименование на СМР	мярка	к-во	цена	Стойност
1	2	3	4	5	6
1	Отстраняване на растителността ,включително натоварване,транспортиране на определено разстояние,разтоварване на депо и оформянето му съгласно ТС	м2	804	2.25	1809.00
2	Фрезование /Технологично с цел осигуряване на минимални дебелини на изравнителните пластове/на съществуващата асфалтобетонна настилка включително ,натоварване ,транспортиране на определено разстояние,разтоварване на депо и оформянето му съгласно указанията на инженера и одобрен технически проект	м2	804	2.84	2283.36
3	Плътен Асфалтобетон тип "А" с дебелина 4 см.	м2	804	15.87	12759.48
4	Направа на първи /свързващ/битумен разлив за връзка с различна ширина,съгласно изискванията на ТС	м2	804	0.90	723.60
					17575.44
				20%ДДС	3515.09
				ОБЩО	21090.53

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

Светлин Сретениев - кмет на община Бойчиновци



ИЗПЪЛНИТЕЛ:

Васко Василев - управител на Строител Криводол ЕООД



До Банка ДСН
Клон Кревода
Адрес _____

уникален регистрационен номер 1804186
дата на представяне _____
подпис на наредителя/вносителя _____

Платете на - име на получателя <u>Войсина Бойсеновски</u>		Чуждестранно лице по смисъла на Валутния закон	
IBAN на получателя <u>BGG41ABG44443300984400</u>		BIC на банката на получателя <u>ABGGBG3F</u>	
При банка - име на банката на получателя <u>Интернешънъл Асет Банк АД</u>		Вид плащане ***	
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ / ВНОСНА БЕЛЕЖКА за плащане от/към бюджета		Вид валута <u>BGN</u>	Сума <u>52426</u>
Сума с думи <u>Петстотен двадесет и седем лв. и 26 ст.</u>			
Основание за плащане <u>Гаранция за изпълнение по договор</u>			
Още пояснения <u>Допълнително споразумение (Анекс № 1/1804186)</u>			
Вид, док.*	Номер на документа, по който се плаща	Дата (ддммгггг) на документа	
Период, за който се плаща	От дата (ддммгггг)		До дата (ддммгггг)
Задължено лице - наименование на юридическото лице или трите имена на физическото лице <u>Строител Кревода ЕООД</u>		Чуждестранно лице по смисъла на Валутния закон	
ЕИК/код по БУЛСТАТ <u>106003890</u>		ЕГН на задълженото лице	ЛНЧ на задълженото лице
Наредител - наименование на юридическото лице или трите имена на физическото лице <u>Строител Кревода ЕООД</u>			
IBAN на наредителя <u>BGG41STSA93000003854444</u>		BIC на банката на наредителя <u>STSA BG3F</u>	
Платежна система		Такси**	Дата за изпълнение
Банков служител		Вид плащане ***	
*Вид документ: 1 - декларация 2 - ревизионен акт 3 - наказ. постановление 4 - авансова вноска 5 - парт. номер на имот 6 - постановление за принуд. събиране 9 - други			
**Такси: 1 - за сметка на наредителя 2 - споделени (стандарт за местни преводи) 3 - за сметка на получателя			
***Вид плащане - попълва се за сметки на администратори на приходи и на Централния бюджет			

Печат "Мултипринт" ООД
тел.: 0721 / 66 245

